Odobre 1633.

Joannes Franciscus de Gondy , Sec. Univerfis prafentes Litteras in-
fpeduris , ôcc. Ordinem Clericorum Regularium, qui à fando Paulo De-
colato nomen habent , ( Bamabites ) inchoarunt très Vin Mediolanenfes ,
generis nobilitate clari, anno 1526 , ôcc. Concefllt Clemens VU , Pontifex
Maximus, anno i533 , Februarii 18 , ut pradidi cum duobus ains profef-
fionem trium votorum fubftantialium religionis , in manibus Archiepifco-
pi Mediolanenfis, ôc aliis qui de faculo converfi eadem
vota emitterent. Paulus III, anno 1573, 8. Calendas Augufti , conftituit
nt ii fub nomine Clericorum Regularium in communi viverent , eis con¬
cefllt omnia privilégia quibus potiuntur Ôc potientur Canonici Regulares
Congregationis Lateranenfis. Gregorius X1I1, anno 1579 , die 7 No-
vembris conftitutiones in Capitulo Generali reformatas approbavit Hos
Henricus IV ex Italia in Bearnium evocaVit. Ludovicus XIII , anno 161 1,
menfe Decembri, permifit ut in Civitate Tolofana ôc Lugdunenfi , ôc Pro-
vincia Bearnenfi domicilium ôc templum haberent, in rogatu Magiftratûs,
Confulum ôc Populi Civitatis Montifargii permifit anno 1620, menfe
Maio , ut ii in pradida Civitate domicilium Ôc Ecclefiam haberent. Idem
etiam Rex permifit , anno 1622, menfe Martio, ôc 1623 menfe Decem¬
bri , ut ii in fingulis Provinciis, urbibus ôc oppidij totius Regni Gallururn
domos ôc Ecclefias habere poffent , cum confenfu Archiepifcoporum ôc

Epifcoporum , ôc in eis Congregationis fua munia obiri valeant. Henricus
de Gondy Cardinalis permifit eifdem , anno 1622 , Martii 29 , habere do¬
mos ôc Ecclefias in Civitate ôc Diecefi Parifienfi , ôc in eis munera pra¬
dida Congregationis obire. Admittimus pradidos Clericos Regulares pra¬
dida Congregationis fandi Pauli , in hac Civitate ôc Dircefi Parifienfi
Ecclefiam feu Ecclefias ôc domos Regulares adificare , ôc in didis Ecclefiis
verbum Dei Populo annuntiare , Sacramenta Pnitentia ôc Euchariftia
adminiftrare , ôc alia munera pradida Congregationis exercere valeant.
Hac tamen omnia concedimus , eâ lege ut non poflint nondicare , fed
eorum Congregatio folvat fingulis annis quingentos aureos nummos ad
fuftentationem eorum qui in hac urbe erunt , donec habeant redditus
fufricientes quibus fuftentari poflint , prout R. P. Prapofitus eorum Ge¬
neralis , Se alii Pattes obligarunt bona pradida fua Congregationis , ut
confiât per publicum inftrunontum ôc procuratorium à R P. Julio Caval-
chano Prapofito generali, ôc aliis Patribus pradida Congregationis confti-
tutum, tranfadum Mediolanidie Martis 16 Januarii, anno 1629: iis etiam
legibus Se conditionibus , ut quoeumque pratextu humaniores litteras ,
Philofophiam , Theologiam, neenon cafus confeientia publicè doceant,
nec ullos externos ad ipfas apud illos edifeendas admittant , ut nullus eorum
in ipforum Ecclefiis , feu aliis concionari vel audire confeffiones poflit ,
quin priùs à nobis vel fuccefforibus noftris , aut Vicariis noftris Genera-
libus pravio examine fit approbatus ; nec ullus eorum poflit audire con-
fefîlones eorum qui agrotant in fuis domibus, nifi priùs petitâ ôc obten-
tâ facultate ab agrotantis Parocho vel ejus Vicario , ubi mortis periculum
non immineat, vel fi fit periculum , quam primùm auditâ confeffione,
eundem vel per fe vel per alium ex foeiis Regularibus dida Congregationis
certiorem faciat; ut in Civitate Parifienfi in variis Ecclefiis dodrinam Chri-
ftianam de confenfu Parochorum, nullis feriptis traditis explicent ; agros in
Xenodochhs , ôc eos qui in carceribus detinentur , fapè invifant,eos con-
folentur , ôc neceffaria ad corporis ôc anima falutem , quantum in ipfis
erit, procurent ; ut diebus Feftis Ôc Dominicis in variis paçis, de confenfu
larochorum dodrinam Chriftianam puetis ôc aliis auditoribus explicare ,
conteflioios audire, verbrun Dei pradkare , eaque omnia in Miflionibus
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DE LÀ VILLE DE PARIS. l77
Se vifitationibus Dilcefis , quando nobis vel fuccefforibus noftris vifunî
fuerit, praftare teneantur, denique ut omnes conftirutiones noftras , ôc